



LEHDISTÖTIEDOTE
Huhtikuu 2015



HAUSKA PUNOTTU KEEN UNEEK™

KEEN VÄRITTÄÄ KESÄN 2015 UUDELLA HÄKELLYTTÄVÄLLÄ JALKINEELLA. Katu-uskottava ja vettä pelkäämätön Keen Uneek™ on tarkoitettu aktiiviseen vapaa-aikaan.

Uneekissa kaikki on uutta, jopa sandaalia suunniteltaessa asiat on tehty päinvastoin. Esimerkiksi tällä kertaa suunnittelu aloitettiin sandaalin ytimestä eli jalasta, ja keskityttiin erityisesti jalan anatomiaan. Lopputuloksena on äärimmäisen tukeva ja miellyttävä sandaali joka mukautuu jokaisen jalan mukaan. Tähän tarvittiin mm. 10 metriä joustavaa paracord-narua joka yhdistää sandaalin ylä- ja alaosan sen keskiosassa. Eli naru menee todellakin PU-pohjan läpi, jotta kiristys olisi optimaalinen ja sopisi kaikille.

Jalkineessa on nopeasti kuivuvia ja kevyitä materiaaleja kuten mikrokuitua. Käyttöä helpottaa pika-nauhoitus sekä hyvä pitopohja. Naisten koko painaa ainoastaan 277 g ja miesten koko 311 g.

Suositus hinta: 130 euroa.

KEENIN HISTORIA ON TÄYNNÄ UNIIKKEJA ESIMERKKEJÄ. Miten sandaali voisi suojata varpaidasi? Tämä kysymys loi pohjan uudelle jalkinemerkillä vuonna 2003 Amerikan Portlandissa. Syntyi Keen® -merkin ensimmäinen sandaali nimeltä Newport. Sandaalissa oli ennennäkemättömiä ratkaisuja kuten varvassuoja ja hyvä pitopohja kuten purjehduskengissä. Keen® Newportista tuli nopeasti yrityksen lippulaiva, ja sen vanavedessä syntyi Venice, sekä kokonainen kenkämallisto, jossa kaikki yksityiskohdat olivat suunniteltu loppuun saakka, ja kovaa käyttöä varten. Keenin kenkämallisto on kuin tehty suomalaisen jalkaan, koska jalkineiden istuvuus on erinomainen ja jalalle on annettu riittävästi tilaa myös leveys suunnassa.

Keen on Euroopan nopeimmin kasvava outdoor jalkinemerkki. Suomessa esim. Partioaitta, Scandinavian Outdoor Store sekä urheilu-, jalkine- ja vapaa-ajanliikkeet myyvät Keenin tuotteita.

Lisätietoja:

C.R.I. Oy Ab, Anders Weckström, 0400 794 849, cri@cri.fi, www.cri.fi, www.keenfootwear.com

Tuote- ja lifestylekuvia: [Lataa kuvat täältä](#) (Ei vaadi käyttäjätunnuksia)

Uneek video: [Youtube-linkki](#)



Newport



Venice H2



Clearwater CNX